CAP. XXV. כר הימים ב: כר

יהושפט בן אהזבאל & יואב... Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum...

CAP. XXV.

Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, in Jerusalem...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

لانه سمع عيسى ايمح حنانيا بيت الله الاله ابايم... Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, in Jerusalem...

CAP. XXV.

Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, in Jerusalem...

CAP. XXV.

Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, in Jerusalem...

ויהי כאשר באו בני ישראל אל ירושלים ויהי כאשר באו בני ישראל אל ירושלים ויהי כאשר באו בני ישראל אל ירושלים...

Verlo Vulg. Lat.

Congregavit igitur Amasias Judam, & constituit eos per familias, tribunosque, & centuriones in universa Juda...

Verlo Styl. Lat. cum Interpretatione Lat. Lat.

Deinde congregavit Amosias Judam, & constituit eos per familias, tribunos, & centuriones in universa Juda...

Verlo Græca LXX. Interp. Cum Translatione Latina.

Καὶ συνέλεξε Ἀμασίας τὴν Ἰουδαίαν, καὶ ἐπέστησεν αὐτοὺς ἐν τοῖς κληρονομίαις αὐτῶν ἐν Ἰερουσαλὴμ, καὶ ἐπέστησεν αὐτοὺς ἐν ἰσραήλ...

MS. A. (1) Amasias regnavit in Judam, & constituit eos per familias, tribunos, & centuriones in universa Juda...

Verlo Arabica cum Interpretatione Latina.

جمع اموصيا بنت فهدوا، واقامهم في بيوت الابيم، ورواهه الآلاف والابنين، وكل فهدوا...

כ"ו ד'תשי"ב

Verflo VULG. LAT.

21 Etiam, ludi (3) ... 22 Etiam, ludi (3) ... 23 Etiam, ludi (3) ... 24 Etiam, ludi (3) ... 25 Etiam, ludi (3) ... 26 Etiam, ludi (3) ... 27 Etiam, ludi (3) ... 28 Etiam, ludi (3) ...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translacione LATINA.

21 Etiam, ludi (3) ... 22 Etiam, ludi (3) ... 23 Etiam, ludi (3) ... 24 Etiam, ludi (3) ... 25 Etiam, ludi (3) ... 26 Etiam, ludi (3) ... 27 Etiam, ludi (3) ... 28 Etiam, ludi (3) ...

MS.A. (b) ... MS.A. (c) ... MS.A. (d) ... MS.A. (e) ... MS.A. (f) ... MS.A. (g) ... MS.A. (h) ... MS.A. (i) ... MS.A. (j) ... MS.A. (k) ... MS.A. (l) ... MS.A. (m) ... MS.A. (n) ... MS.A. (o) ... MS.A. (p) ... MS.A. (q) ... MS.A. (r) ... MS.A. (s) ... MS.A. (t) ... MS.A. (u) ... MS.A. (v) ... MS.A. (w) ... MS.A. (x) ... MS.A. (y) ... MS.A. (z) ...

PARALIPOMENON II.

כ"ז ד'תשי"ב

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 ... 2 ... 3 ... 4 ... 5 ... 6 ... 7 ... 8 ... 9 ... 10 ... 11 ... 12 ... 13 ... 14 ... 15 ... 16 ... 17 ... 18 ... 19 ... 20 ... 21 ... 22 ... 23 ... 24 ... 25 ... 26 ... 27 ... 28 ...

PARALIPOMENON II.

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 ... 2 ... 3 ... 4 ... 5 ... 6 ... 7 ... 8 ... 9 ... 10 ... 11 ... 12 ... 13 ... 14 ... 15 ... 16 ... 17 ... 18 ... 19 ... 20 ... 21 ... 22 ... 23 ... 24 ... 25 ... 26 ... 27 ... 28 ...

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.
etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.
etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

Verfo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.
etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.
etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

etiam roboratus: et angulum super e, vallis portam super Jerusolim in turris. Huzajahu adificavit eam.

Verfio VULG. LAT.

Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verbo VULG. LAT. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio VULG. LAT. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verbo VULG. LAT. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Kal impleverit et locis... Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis... Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis... Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis... Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Kal impleverit et locis...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum... Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Dixit templum in eo ingreditur non venturum...

דברי הימים ב: כח

Verfio VULG. LAT.

10 et nonne Nisus... 11 et nonne Nisus... 12 et nonne Nisus... 13 et nonne Nisus... 14 et nonne Nisus... 15 et nonne Nisus... 16 et nonne Nisus... 17 et nonne Nisus... 18 et nonne Nisus... 19 et nonne Nisus... 20 et nonne Nisus... 21 et nonne Nisus... 22 et nonne Nisus... 23 et nonne Nisus... 24 et nonne Nisus... 25 et nonne Nisus... 26 et nonne Nisus... 27 et nonne Nisus... 28 et nonne Nisus... 29 et nonne Nisus... 30 et nonne Nisus...

Verfio GRÆGA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

10 et nonne Nisus... 11 et nonne Nisus... 12 et nonne Nisus... 13 et nonne Nisus... 14 et nonne Nisus... 15 et nonne Nisus... 16 et nonne Nisus... 17 et nonne Nisus... 18 et nonne Nisus... 19 et nonne Nisus... 20 et nonne Nisus... 21 et nonne Nisus... 22 et nonne Nisus... 23 et nonne Nisus... 24 et nonne Nisus... 25 et nonne Nisus... 26 et nonne Nisus... 27 et nonne Nisus... 28 et nonne Nisus... 29 et nonne Nisus... 30 et nonne Nisus...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 et nonne Nisus... 11 et nonne Nisus... 12 et nonne Nisus... 13 et nonne Nisus... 14 et nonne Nisus... 15 et nonne Nisus... 16 et nonne Nisus... 17 et nonne Nisus... 18 et nonne Nisus... 19 et nonne Nisus... 20 et nonne Nisus... 21 et nonne Nisus... 22 et nonne Nisus... 23 et nonne Nisus... 24 et nonne Nisus... 25 et nonne Nisus... 26 et nonne Nisus... 27 et nonne Nisus... 28 et nonne Nisus... 29 et nonne Nisus... 30 et nonne Nisus...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

10 et nonne Nisus... 11 et nonne Nisus... 12 et nonne Nisus... 13 et nonne Nisus... 14 et nonne Nisus... 15 et nonne Nisus... 16 et nonne Nisus... 17 et nonne Nisus... 18 et nonne Nisus... 19 et nonne Nisus... 20 et nonne Nisus... 21 et nonne Nisus... 22 et nonne Nisus... 23 et nonne Nisus... 24 et nonne Nisus... 25 et nonne Nisus... 26 et nonne Nisus... 27 et nonne Nisus... 28 et nonne Nisus... 29 et nonne Nisus... 30 et nonne Nisus...

Reliqua gesta Azar, & omnes vice ejus priores, scripta sunt in libro regum Juda & Israel.

Reliqua gesta Azar, & omnes vice ejus priores, scripta sunt in libro regum Juda & Israel.

Verfio VULG. L. A. T.

Israel regem fecerat ad admodum non quatuordecim annis in Jerusalem...
Dormivimus Achaz cum patribus suis, & sepelivimus eum in civitate Jerusalem...

C. A. P. XXIX.
Igitur Ezechias regem cepit, cum viginti quinque annis...

1 Igitur Ezechias regem cepit, cum viginti quinque annis...
2 Et edificavit templum domini, & edificavit altare...
3 Et edificavit altare, & edificavit altare...
4 Et edificavit altare, & edificavit altare...
5 Et edificavit altare, & edificavit altare...
6 Et edificavit altare, & edificavit altare...
7 Et edificavit altare, & edificavit altare...
8 Et edificavit altare, & edificavit altare...
9 Et edificavit altare, & edificavit altare...
10 Et edificavit altare, & edificavit altare...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 Et edificavit altare, & edificavit altare...
2 Et edificavit altare, & edificavit altare...
3 Et edificavit altare, & edificavit altare...
4 Et edificavit altare, & edificavit altare...
5 Et edificavit altare, & edificavit altare...
6 Et edificavit altare, & edificavit altare...
7 Et edificavit altare, & edificavit altare...
8 Et edificavit altare, & edificavit altare...
9 Et edificavit altare, & edificavit altare...
10 Et edificavit altare, & edificavit altare...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

1 Et edificavit altare, & edificavit altare...
2 Et edificavit altare, & edificavit altare...
3 Et edificavit altare, & edificavit altare...
4 Et edificavit altare, & edificavit altare...
5 Et edificavit altare, & edificavit altare...
6 Et edificavit altare, & edificavit altare...
7 Et edificavit altare, & edificavit altare...
8 Et edificavit altare, & edificavit altare...
9 Et edificavit altare, & edificavit altare...
10 Et edificavit altare, & edificavit altare...

1 Et edificavit altare, & edificavit altare...
2 Et edificavit altare, & edificavit altare...
3 Et edificavit altare, & edificavit altare...
4 Et edificavit altare, & edificavit altare...
5 Et edificavit altare, & edificavit altare...
6 Et edificavit altare, & edificavit altare...
7 Et edificavit altare, & edificavit altare...
8 Et edificavit altare, & edificavit altare...
9 Et edificavit altare, & edificavit altare...
10 Et edificavit altare, & edificavit altare...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 Et edificavit altare, & edificavit altare...
2 Et edificavit altare, & edificavit altare...
3 Et edificavit altare, & edificavit altare...
4 Et edificavit altare, & edificavit altare...
5 Et edificavit altare, & edificavit altare...
6 Et edificavit altare, & edificavit altare...
7 Et edificavit altare, & edificavit altare...
8 Et edificavit altare, & edificavit altare...
9 Et edificavit altare, & edificavit altare...
10 Et edificavit altare, & edificavit altare...

דברי הימים ב: ל

CAP. XXX.

דברים הימים ב: ל... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן...

Verflo SYRACIA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XXX.

ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן... ויהי עתה כהן...

Misit quoque Ezechias ad omnes Iffrahel & Judam; scripsitque epistolam ad Ephraim & Manaffem, ut venirent ad domum Domini in Jerusalem...

Deinde misit Hecceas ad omnes Iffrahel & Judam, & Iffrahel & Manaffem, ut venirent in templum domini in Jerusalem...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

CAP. XXX.

Και απεισθησαν ομοθυμαδον οι υιοι του Ισραηλ... και απεισθησαν ομοθυμαδον οι υιοι του Ισραηλ... και απεισθησαν ομοθυμαδον οι υιοι του Ισραηλ...

Και απεισθησαν ομοθυμαδον οι υιοι του Ισραηλ... και απεισθησαν ομοθυμαδον οι υιοι του Ισραηλ... και απεισθησαν ομοθυμαδον οι υιοι του Ισραηλ...

לכרי הימים ב: לא

et Constituerunt et erant ad id potere Levites & sacerdotibus Et secundi mensi deus quatuor in Pascha immolaverunt Et...

Verfio VULG. LAT.

Immolaverunt autem Pascha quatuordecim die mensis Februarii. Sacerdotes quoque atque Levitae tandem sacrificaverunt...

CAP. XXXI.

Quinque habuerunt fidei celebrata, egressis et omnis Israel, qui invenit fuerat in urbebus Juda, et frequenter famularum, faceret quoque lucos, gemulis, fuit excolit, et altaria detruerunt, non solum de universo Juda et Benjamin, sed et de Ephraim quoque et Manasse, donec pervenit evertente: revereatque sunt omnes filii Israel in possessionibus et civitatibus suis.

Verfio GRAECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και εθυσαν τα παθητα του παρασκευασθεντος του ιεροου του δευτερου. και οι ιεροισι και οι λευιται ιερ...

MS.A. (a) εθυσαν, (b) εις αμνησιν, (c) ιερου, (d) εθυσαν, (e) και ο λαος, (f) και ο λαος, (g) και ο λαος...

CAP. XXXI.

Και οι συνεβησαν παση ταυτα, εθυσαν παση Ισραηλ οι ιεροισι και οι λευιται, και ο λαος, και ο λαος...

Και τω δευτερο μηνι εθυσαν ομοια ταυτα, και ο λαος, και ο λαος, και ο λαος...